



دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی
درمانی گیلان
دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت

خانم مریم رجبی

دانش آموخته ارشد پرستاری ویژه
در سال ۱۳۹۹



از دانش آموختگان رشته پرستاری مراقبت های ویژه در مقطع کارشناسی
ارشد از دانشگاه علوم پزشکی گیلان هستند، که همواره شاهد فعالیت های
ارزنده ایشان در مسیر تعالی جایگاه رشته پرستاری بوده و هستیم



پای صحبت های ایشان می نشینیم تا بتوانیم با بهره مندی از رهنمودهای

ایشان مسیر موفقیت را در جامعه پرستاری در بین دانشجویان و

همکاران هموار کنیم.



یک بیوگرافی از خود شرح دهید؟

مریم رجبی هستم، کارشناس ارشد مراقبت های ویژه فارغ التحصیل از دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت، ۲۰ سال سابقه کار بالینی در بخش مراقبت های ویژه CCU و ICU و NICU را دارم که در حال حاضر سرپرستار بخش NICU مرکز آموزشی درمانی ۱۷ شهریور رشت می باشم.

۱

چه معیارهایی باعث

شد که شما رشته

پرستاری را انتخاب

کنید؟

علاقه وافری که از کودکی به کادر درمان داشتم دلیل انتخاب این رشته بود و سختی ها و مشکلات این رشته را به دلیل علاقه زیادم توانستم پشت سر بگذارم.

۲

فعالیت های آموزشی، پژوهشی

و فرهنگی مورد علاقه که باعث

پیشرفت در آینده تحصیلی شما

شد را ذکر بفرمایید؟

از دوران کارشناسی ارشد که با راهنمایی اساتید خوب دانشکده پرستاری در زمینه فعالیت های پژوهشی خوشبختانه توانستم گام های مفیدی بردارم. همچنین در مرکز تحقیقات بیمارستان همزمان با کار بالین و تحصیل مقالاتی را در مجلات معتبر و مجله دانشکده پرستاری شهید بهشتی رشت چاپ کردم.

۳

NURSING

به نظر شما چگونه می توان از دوران دانشجویی بیشترین بهره را برد؟

در صورتی که همزمان با دوران دانشجویی، کار بالین کمی سبک تر باشد بیشتر می توان از فعالیت های آموزشی تجربیات ارزشمندتری اندوخت و بعد از آن در حوضه بالین از آن تجربیات استفاده کرد.

۴



به نظر شما کسب چه مهارتهایی در کنار تحصیل در رشته شما می تواند کمک شایانی در پیشرفت علمی و عملی افراد داشته باشد؟

۳

مهارت‌های در زمینه دوره‌های پژوهشی، آمار و یا زبان تخصصی می‌تواند بسیار کمک‌کننده باشد.

چه توصیه ای به دانشجویان جهت افزایش اعتماد به نفس و سازگاری با محیط کارشان دارید؟

مهمترین توصیه اخلاقی که می‌توان همیشه به آن توجه داشت این است که بتوانیم از آموزش و تجربیاتی که در دوران تحصیلات تکمیلی بدست می‌آوریم به نحو احسن از آنها در امر بالین با نهایت دقت و وجدان ک آری و در جهت ارتقای سطح سلامت جامعه و بیماران دردمند استفاده کنیم که بالاترین رضایت در زمینه شغلی در وجود هر شخصی می‌تواند به جا بگذارد.

۴



با توجه به تجربه شما در امر تحصیل و آموزش و همچنین الگو بودن شما از این نظر، مهمترین توصیه های اخلاقی شما به دانشجویان چیست؟

مهمترین توصیه جهت افزایش اعتماد به نفس دانشجویان، ارتقای سطح علمی و مهارت های عملی هر پرستاری در رشته پرستاری می‌باشد. به طوریکه هر پرستار در هر گزارشی که هست بتواند از ارتقای سطح علمی خود در امر بالین و عملی در درمان بهترین نتیجه را کسب نماید

۵

که خود موفقیتی بسیار بزرگ است.



اگر یکبار دیگر برگردید، مجدداً همین دانشگاه را برای تحصیل انتخاب

می کنید؟

با توجه به تجربه خوب و ارزشمندی که در دوران کارشناسی ارشد در این دانشکده بدست آورم و حضور دوباره در کنار اساتید گرانقدر و با تجربه حتماً این انتخاب را خواهم کرد.

۸

نظر خود را در مورد تحصیل در دانشکده

پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت شرح

دهید؟

دانشکده پرستاری و مامایی شهید بهشتی رشت از سطح علمی بالایی در سطح کشور دارد. این اختلاف چنان است که در درمان تخصصی با مقایسه سطوح و مطابقت علمی که توسط اساتید این دانشکده و دانشکده های خوب کشور با دوستان انجام می شد کاملاً واضح و پررنگ بود. نقطه قوت این دانشکده اساتید خوب و گرانقدر هستند که بسیار از سطح علمی بالا با وجدان کاری و مسئولیت پذیری نسبت به دانشجو برخوردار می باشند و حضور در کنار این اساتید گرانقدر به جرأت می توان گفت در بهترین دوران تحصیلی هر پرستار خواهد بود که خوشبختانه این توفیق نصیب اینجانب گردید.

۹

چرا این شهر و این دانشگاه را انتخاب کردید؟

نزدیکی به محل زندگی و محل کار و سطح علمی بالای دانشکده پرستاری شهید بهشتی رشت با توجه به اینکه با توجه به رتبه های که کسب کرده بودم می توانستم در سایر دانشگاه های خوب کشور پذیرفته شوم.

۱۰





آیا تحصیل در این دانشکده را به دیگران توصیه می کنید؟ چرا؟

با توجه به امکانات آموزشی مناسب جهت دانشجویان کارشناسی ارشد و اساتید گرانقدر، فرهیخته و علمی این دانشکده حتماً پیشنهاد می کنم.

۱۱



به نظر شما چه اقداماتی می تواند جهت ارتقا هر چه بیشتر رشته پرستاری در دانشکده انجام گیرد؟

ارتباط بین دانش آموختگان و اساتید محترم در حوزه بالین باید پررنگ تر شود و از حضور اساتید محترم و فرهیخته در زمینه های بالینی و درمانی بیشتر باید استفاده شود فاصله بین دانشگاه و درمان و بالین در پرستاری باید خیلی کم تر باشد تا افرادی که از دانشگاه فارغ التحصیل می شوند بتوانند با اندوخته های علمی و تجربیات عملی در کنار اساتید محترم دانشگاه قدم های مؤثرتری در حوزه درمان و بالین بردارند. و احساس ارزشمندی از ادامه تحصیل در پرستاران حوزه بالینی ایجاد گردد.

برای دانشجویانی که در دوران تحصیلات تکمیلی موفق تر بوده اند و با انگیزه و علاقه تحصیل و کار بالین را در کنار هم انجام داده اند، امکانات علمی، پژوهشی، تشویقی بیشتری فراهم گردد.

۱۲